DE BIENES, cuyos detalles a continuación se transcribe: PRIMERO 
-.....__ 

El otorgante deja constancia de que actaía Imerrte percibe una remuneració 1 

/ 

/ 

n ensual de Gs. 9.000.000 (GUARANIES NUEVE MILLONES) .- Sueldo del 
1. 

( ónvuge : Gs. 12.000.000 <GUARANIES DOCE MILLONES), que es muy fluctuante, 
2. 

J ar dedicarse la misma a rubros de Empresas informales, quel en 

élguno6 meses Y épocas del año, superan el monto consignado. AlqUileres: 
'--- 

( 8. 1.000.000 (GUARANIES UN MILLON) mensual y Otros Ingresos: Cultivos

[...]

2.0Q_0.OOO (GUARANIES DOS MILLONES).- 

"--- 
l EGUNOO: INMUEBLES: 1) Un inmueble situado en el Distrito de Mbocayaty, 

~ esignado como FINCA No. 971, Valor terreno: <ts. 7.000.000, Valor 

( onstrucción: Gs. 50.000.000, cuyo valor total asciende a la suma 

( e Gs. 57.000.000 (GUARANIES CINCUENTA y SIETE MILLONES) .- 2) Un 

'-- mnueble situado en el Distrito de Fernando de la Mora, designado 

I amo FINCA No. 21.442, cuyo valor asciende a la suma de Gs. 55.000.000 

GUARANIES CINCUENTA y CINCO HILLONES).- 3) Un inmueble situado 

en el Distrito de'Villarrica, con CTA.